第３号様式
	課長
	補佐
	係長
	係

令和　　年　　月　　日

和名ケ谷スポーツセンター敷地内
使用許可申請書

和名ケ谷クリーンセンター　所長　様

申請者(会社名・氏名)
申請者住所(会社住所)
連絡先(電話／FAX)

　下記により敷地内を使用したいので、松戸市庁舎管理規則第3条の規定及び松戸市和名ケ谷スポーツセンター運営規定第12条の規定により許可されるよう申請いたします。

記

	使用年月日

	使用時間
	　　　　時　　　分　から　　　時　　　分　まで

	使用場所

	使用目的

	その他

和名ケ谷スポーツセンター撮影チェックシート
令和　　年　　月　　日

　　□欄はチェックか黒塗りとしてください

○撮影隊人数　　　スタッフ　　人
　　　　　　　　　キャスト　　人
　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
○来館車両種類・台数

○撮影機材　　　　□カメラ（動画）
　　　　　　　　　□カメラ（スチール）
　　　　　　　　　□三脚
　　　　　　　　　□レフ板
　　　　　　　　　□モニター
　　　　　　　　　□照明機材
○持込機材

○撮影の種類
　　　テレビ【□ドラマ　□バラエティ　□情報　□その他（　　　　）】
　　　　　　　□映画　　□ＣＭ　　　　□ＰＶ　□スチール
　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
○番組・作品・雑誌名
　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　放送・掲載・販売予定日時
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　　：　　　～　　　：　　）
　放送局・出版社
　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
○掲載内容・撮影シーン

○撮影当日の現場責任者　　会社名
　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　携帯